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Vi intervjuar Robert Blomqvist på 
Cisco om deras nästa stora satsning.  
Han berättar om bakgrunden, 
användningsområden och hur Cisco 

kommer att satsa på Borderless i den  
närmaste framtiden. Följ med i den 
senaste teknikutvecklingen med Fast 
Lane News [PRINT].   Läs mer på nästa sida.

Nya kurser  
i CCNP R & S.
Lars Arvidsson reder ut 
begreppen och skapar 
klarhet.  Läs mer på sid 4.

Testa din  
kunskapsnivå.
Vi berättar om en av 
våra dolda features på 
vår hemsida.       Se sid 7.
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(FL) Vad var starten till Ciscos satsning?
(RB) Traditionellt har infrastruktur-
tillverkare inom nätverk byggt 
lösningar med skalbarhet, tillgäng-
lighet och med möjlighet att klara 
framtida tänkbara prestandakrav när 
de utvecklar nya produkter. Dessa 
parametrar räcker inte längre till för 
att tillgodose företagens behov. De 
gamla reglerna gäller inte längre.
	 Förändringar av hur organisationer 
arbetar, vilka typer av enheter man 
använder, den ökade mobiliteten och 
den massiva ökningen av olika former 
av video ställer nya krav på infrastruk-
turen. Nu har nätverkets olika egen-
skaper och dess samverkan också 
blivit en av de viktigaste variablerna 
för framtidssäkra och flexibla nätverk. 
Ur detta föddes tanken på Cisco Bor-
derless Networks.

(FL) Hur har Cisco tänkt?
(RB) Genom en helhetssyn på nätverket 
och nätverksbaserade tjänster, har 
Cisco idag färdiga lösningar som 
bättre passar för företag och organi-
sationers nya krav.
	 Ett exempel är Medianet som är ett 
samlingsnamn för ett antal egenska-
per i nätet som är utvecklade för att 
leverera video hela vägen från använ-
dare eller en användarapplikation till 
användare eller en server. Det kan till 
exempel vara en övervakningskamera 
som skall anslutas i nätverket. Den 
skall identifieras, auktoriseras och få 
rätt inställningar av nätverket. Video-
strömmarna behöver också monito-
reras löpande. Att utföra en handling 
som att lägga till, flytta, byta ut eller 
ta bort en övervakningskamera skall 
vara automatiserat och hanteras av 
nätet. Så inte bara prestanda är viktigt 
utan även ett förenklat förfarande för 
införande och drift av produkter och 
applikationer.

(FL) Om tanken på att spara energi?
(RB) Cisco Borderless Networks är mer 
än bara energieffektiva produkter. 
Genom att utnyttja nätverket som 
mät- och styrfunktion går det att 
uppnå stora energibesparingar. 
	 Att kunna stänga av och sätta på 
nätverkskomponenter och enheter 
som t ex accesspunkter, telefoner, de-
lar i routrar och switchar på vissa tider 
av dygnet ger tydliga energibespa-
ringar. Det går även att mäta och styra 
PC. Dessa funktioner finns samlade i 
den nätverksbaserade tjänsten Energy 
Wise som även innehåller protokoll 
och API för att kunna mäta och styra 
energiåtgången.

(FL) Vart vill Cisco komma?
(RB) Organisationerna har, som jag tidi-
gare sa, nya krav på kommunikation. 
Dessa krav benämns som ”Any Device, 
Any One, Any Where and Any Time”. 
Begreppen är grunden för vad framti-
dens nätverk skall kunna hantera och 
detta skall ske utan att användaren 
behöver interagera. 

(FL) Hur utvecklar och förändrar ett 
företag sina befintliga nätverk mot BN?
(RB) Det är viktigt att organisationen 
har en strategi för nätverket och den

framtida IT-infrastrukturen. Bestäm 
riktningen och utveckla nätverket 
ditåt. Eftersom Borderless Networks 
är egenskaper i nätet kan du förmod-
ligen använda delar av ditt nätverk 
när du bygger ditt gränslösa nätverk.

(FL) Vilka passar lösningarna bäst för?
(RB) Alla typer av företag, stora som 
små. De som varit först ut med Bor-
derless Networks är de organisationer 
som ser att nätverket ger affärsnytta, 
att verksamheten faktiskt går bättre 
med ett gränslöst nätverk.

(FL) Hur fungerar BN med Collaborate?
(RB) Collaborate är användartjänster, 
t ex telefon, video och reklamskyltar, 
som fungerar bättre då Borderless 
Networks gör dem tillgängligare, 
säkrare och enklare att använda.
	 Många av de egenskaperna i BN 
finns redan i nätet men är inte konfi-
gurerade eller aktiverade. Ett helhets-
grepp om dessa egenskaper krävs för 
att få dem att fungera tillsammans.	■

Vad vill Cisco med sin satsning på Borderless Networks?  
Vad döljer sig bakom fasaden? Fast Lane söker svar vid källan.

Cisco pratar Borderless 
Robert Blomqvist Network Solution Architect på Cisco Systems intervjuas av Fast Lane.

Vill du veta mer?
På www.fastlanenordic.com har vi 
lagt upp några länkar om Borderless. 
Gå in på Fast Lane News [PRINT].
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En företagsanpassad kurs eller intern-
kurs kan vara ett attraktivt alternativ 
såväl ekonomsikt som pedagogiskt 
redan från 5-6 deltagare. Vi kommer 
till er eller så kommer ni till oss och 
får utbildningen levererad exakt 
efter era förutsättningar oavsett om 
det gäller en halvdag eller en utbild-
ning som omfattar flera veckor.

Internkurs eller företagsanpassad kurs
En internkurs levereras som en standard
kurs från Cisco eller NetApp. Kursen 
kan ändå vinklas så att tyngdpunkten 
läggs på de delar som är viktigast för 
det egna företaget.
	 Vår status som ”Cisco Learning 
Solutions Partner” och som ”NetApp 
Authorized Learning Partner” ger oss 
möjlighet att plocka delar ur olika 
kurser och sätta samman dessa så att 
de exakt passar ert företags behov. Vi 
hjälper gärna till med råd om vilken 
Cisco- eller NetApp-kurs som bäst 
motsvarar ert behov.
	 Det går oftast till så att vi får en för-
frågan på en utbildning som behövs 
för att lösa ett visst problem för kun-
den. Vi ställer kompletterande frågor 
för att vara säkra på att vi kommer att 
hamna rätt. Inte sällan leder detta till 
att vi sätter vår lärare i direktkontakt 

med dig som kund för att vi ska få 
fram det optimala kursinnehållet.
	 Vår styrka är att vi kan utnyttja alla 
instruktörer knutna till Fast Lane, idag 
över 300, och bland dessa hittar du de 
främsta inom varje teknikområde.

Hos er eller hos oss eller var som helst
Förutom instruktörerna har Fast Lane 
en unik styrka i våra välutrustade 
remote labs som står i Hamburg och 
Berlin. Detta gör att vi kan genomföra 
en utbildning varsomhelst bara det 
finns en Internetförbindelse och en 
PC per deltagare.
	 Att genomföra kursen på hemma
plan innebär stora besparingar i form 
av resor, övernattningar och trakta-
menten. Ibland kan det dock vara 
bra att genomföra utbildningen på 
annan plats än på det egna företaget 
eftersom det då är lättare för delta-
garna att få jobba ostört. I Stockholm 
erbjuder vi då våra egna kurslokaler 
vid Globen och på andra håll i landet 
hjälper vi gärna till att ordna en lokal 
om det behövs.

Världen är större än Cisco och NetApp
Vårt stora nätverk av experter inom 
både data-, telekommunikation och  
Storage har gjort att vi kunnat genom-

föra ett stort antal generella kurser 
med mycket lyckat resultat. Exem-
pel på sådana kurser är bland annat 
Signalering, Transmission, NGN samt 
generell Storage.
	 Genom våra samarbetspartners HP, 
AddSkills och Informator kan vi också 
genomföra utbildningar där man 
kombinerar teknik från Cisco och Net
App med programvara från VMware 
eller Microsoft.

Frågan är fri
Att få ett genomarbetat förslag från 
Fast Lane kostar ingenting! Så tveka 
inte att kontakta oss på 08-410 246 80 
eller maila till info@fastlanenordic.com 
så inleder vi arbetet med att ta fram 
den utbildning som bäst motsvarar 
era behov.	 ■

Köp en egen kurs

Snart är vår nya katalog klar.
Vi jobbar just nu för fullt med att sammanställa allt material till vår 
nya katalog. Där kommer det att finnas kurser inom Cisco, NetApp, 
IBM, VMware, SNIA och några till. Samt förstås våra egna kurser.
	 Dessutom har vi i år även satsat på en rejäl del information 
om certifieringar, både på Cisco och NetApp. Vi har lagt till mer 
information om Channel Partner-programmen och de absoluta 
high-end-kurserna i CCIE.
	 Däremot har vi tagit bort kursdatumen. På så sätt får vi en 
katalog som lever längre och vi satsar i stället på att alltid ha 
uppdaterad infomation på www.fastlanenordic.se
	 Vi räknar med att katalogen är klar lagom till midsommar.  
Om du vill ha ett exemplar att läsa i hängmattan kan du beställa 
den på www.fastlanenordic.com eller ladda ner den som pdf.

Nätverk på allvar?

Vi har Sveriges bästa kurser!

K U R S K ATA LO G H Ö S T E N 2010

Ann-Christine Raadsen Brander är vår AM på Fast Lane sedan 2008.

Med en lång erfarenhet inom data- och telekommunikationsut-

bildning är hon lyhörd och lösningsorienterad inför våra kunders 

önskemål och kan alltid komma med en bra lösning på deras 

kompetensbehov. Privat gillar Ann-Christine att resa, gärna till 

Thailand. Med en bakgrund som simhopperska på elitnivå arbetar 

hon på sin fritid som ledare för Stockholmspolisens IF, sektion 

simhopp/barn/ungdom.



De nya kurserna inom Routing & 
Switching leder dig till en CCNP-
certifiering (Cisco Certified Network 
Professional). CCNP är nästa steg i 
utvecklingen för dig som arbetar med 
Ciscos Routrar & Switchar och redan 
har en CCNA (Cisco Certified Network 
Associate).

De nya kurserna
Cisco har förändrat och förnyat pro-
grammet för CCNP under året. Fram 
till nu har certifieringen bestått av 
de fyra kurserna BSCI, BCMSN, ISCW 
och ONT. Dessa har i det nya spåret 
ersatts av tre kurser: ROUTE, SWITCH 
och TSHOOT, som står för routing, 
switching och troubleshooting.
Under en övergångsperiod finns både 
certifieringstesterna från det gamla 
och det nya programmet tillgängliga 
och går att kombinera, se nedan. Men 
från och med 1 augusti 2010 är det 
endast de nya kurserna och testerna 
som gäller.

Kursernas uppbyggnad 
De nya kurserna speglar den senaste 
tekniken och förmedlar den kunskap 
som krävs av en nätverkstekniker 
idag. De är inte nya versioner av de 
gamla CCNP-kurserna utan har ett 
helt nytt upplägg där både teori och 
laborationer tar ett vidare grepp kring 
hela cykeln från behovsanalys till 
design, implementering, verifiering 
och felsökning.
	 De praktiska övningarna är föränd-
rade och innebär att du inte längre 
får en lista över kommandon som 

du skall skriva in. Oftast arbetar vi i 
en grupp där gruppen får ett scena-
rio att lösa. Med utgångspunkt från 
scenariot analyserar vi behovet och 
utmaningarna. Analysen leder fram 
till en plan som blir grunden för den 
praktiska lösningen av uppgiften. 
Efter en labövning skall du kunna be-
skriva vad vi gjort, hur vi gått tillväga 
och varför. 

Samspel med andra spår
Cisco har idag ett stort antal kurser 
och certifieringar. CCNP-spåret foku-
serar på routing och switching. Även 
om du ansvarar för infrastrukturen 
i LAN och WAN, så är det viktigt att 
kunna kommunicera med andra av-
delningar och intressenter och förstå 
vad wireless LAN, Ip-telefoni eller den 
massivt ökande förekomsten av strea-
mad video ställer för krav på ditt nät.
	 ROUTE-kursen ersätter BSCI. 
SWITCH-kursen ersätter BCMSN. ISCW 
och ONT försvinner helt och ersätts i 
stället av felsökningskursen TSHOOT.
Kurserna ROUTE och SWITCH ger 
kunskaper om routing och switching. 
Vi arbetar med protokoll såsom VLAN, 
trunkar, EtherChannel, Spanning Tree 
Protocol i olika varianter, inter-VLAN 
routing, HSRP, VRRP, GLBP, EIGRP, 
OSPF, BGP, route summarization, 
route redistribution, IPv6, QoS och 
säkerhet samt att anpassa nätet för 
voice, video och wireless LAN. 
	 I TSHOOT repeteras mycket av 
detta men framför allt ger kursen öv-
ning i metodik, planering och praktisk 
erfarenhet av felsökning i nätet.

Sjävstudiematerial kompletterar
En annan nyhet är självstudiemateria-
let som ingår. Utöver kursmaterialet 
i den lärarledda delen av kursen så 
bifogas en CD med kompletterande 
material som också kommer på testet.
	 De tre testerna är 642-902 (ROUTE), 
642-813 (SWITCH) & 642-832 (TSHOOT).

Komplettera gamla kurser
Om du har tagit certifieringar enligt 
det gamla programmet, behöver du 
inte nödvändigtvis göra om dem. 
Om du är certifierad på BCSI, BCMSN, 
ISCW eller ONT så kan du tillgodogö-
ra dig dem för din CCNP-certifiering. 
Dock är 31 juli senaste datum att 
göra någon av de äldre testerna. De 
redan gjorda testerna är giltiga i tre 
år så under denna tidsperiod måste 
certifieringsspåret göras klart. 
	 Det går att blanda certifieringarna 
enligt följande kombinationer:
BSCI + BCMSN + ISCW + ONT 	
COMP (BSCI + BCMSN) + ISCW + ONT 
BSCI + SWITCH + ISCW + ONT 		
ROUTE + BCMSN + ISCW + ONT 
ROUTE + SWITCH + ISCW + ONT	
BSCI + BCMSN + TSHOOT 	
COMP + TSHOOT 	  
BSCI + SWITCH + TSHOOT 	
ROUTE + BCMSN + TSHOOT 	
ROUTE + SWITCH + TSHOOT	 ■

Vad är egentligen skillnaden mellan de nya och  
de gamla Cisco Routing & Switching-kurserna?  
Vi reder ut begreppen med hjälp av en av Sveriges 
bästa instruktörer på området. 
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 Nya och gamla CCNP
av Lars Arvidsson, CCSI Cisco Certified Systems Instructor

Vill du veta mer?
På www.fastlanenordic.com har vi 
tydliga beskrivningar på kurserna. 
Gå in på Fast Lane News [PRINT].



Lars Arvidsson, 
CISCO CERTIFIED SYSTEMS INSTRUC TOR 

Lars är född i Jämtland men uppvux-
en i Växjö. Efter tekniskt gymnasium 
blev det militärtjänst som teletekniker 
i kungliga svenska flottan. Därefter 
följde universitetsstudier i Växjö och 
Göteborg. Mer eller mindre av en 
tillfällighet började Lars arbeta i data-
branschen, redan 1983. Arbetsgivarna 
genom åren har bl.a. varit Nokia Data, 
ICL, Telia, Azlan och IBM, och nu arbe-
tar Lars som konsult på Commsec och 
Cisco-instruktör hos oss på Fast Lane.
	 Lars har varit teknikinstruktör se-
dan 1996 och Cisco-instruktör sedan 
1997 och sedan dess har han arbetat 
med utbildning varvat med konsult-
uppdrag.  
	 Den intressemässiga tyngdpunkten 
ligger på routing och switching men 
Lars har också periodvis arbetat myck-
et med IP-telefoni. Numera handlar 
nätverk inte bara om transmission. 
Den ökade blandningen av data, IP-
telefoni och video ställer större krav 
inte bara på att kunna identifiera och 
kontrollera vad som transporteras och 
hur detta skall prioriteras. Därför vill 
Lars gärna arbeta med och förkovra 
sig inom både säkerhet och QoS.
	 Lasse har också en särställning 
bland de svenska lärarna då han är 
den ende som levererar Cisco-utbild-
ning med inriktning på försäljning 

och design såväl som teknik. 
	 Att ha kunskap om och vara delak-
tig i ett projekts alla led är en utma-
ning och tillför en extra dimension.
	 Pedagogik, läran om hur man 
presenterar komplicerade saker på ett 
enkelt sätt, har alltid fascinerat Lars. 
Tanken på att kunna få elever att för-
stå hur saker hänger i hop är en viktig 
motor i undervisningen. En annan 
drivkraft är att skapa ett intresse för 
teknikens möjligheter och vad man 
kan åstadkomma med denna. En kurs 
skall inte bara leda till en test utan till 
en arbetsför och motiverad tekniker.
	 Privat är Lars ute och cyklar, bok-

stavligt talat. Sedan något år tillbaka 
är cykling ett av de stora intressena; 
spinning på vintern för att hålla kropp 
och själ i trim och långturer på den 
30-växlade hybridcykeln på sommaren.
	 Intresset för cykling beror delvis på 
ett stort intresse för att laga och äta 
mat såväl som att kombinera detta 
med goda viner, gärna från Italien. 
	 Italienska är för övrigt ett språk som 
Lars har studerat och aktivt utövar så 
för att kombinera alla dessa intressen 
går sommarsemestern med största 
sannolikhet i år till Italien där cykel-
turer och en kombination av motion, 
god mat och vin står på schemat.	 ■
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INSTRUK TÖRSPORTR ÄT TE T

ROUTE – Implementing Cisco IP Routing

SWITCH – Implementing Cisco Switched Networks

TSHOOT – Troubleshooting & Maintaining Cisco IP Networks

CCNP R&S – Cisco Certified Network Professional R&S

ICND1 – Interconnecting Cisco Networking Devices Part 1

ICND2 – Interconnecting Cisco Networking Devices Part 2

CCENT – Cisco Certified Entry Networking Technician

CCNA – Cisco Certified Network Associate

Exam No 640-822

Exam No 640-816

Exam No 642-902

Exam No 642-813

Exam No 642-832

Den nya vägen till CCNP R&S.Heta Cisco-kurser i höst.
Marknaden har börjat anställa nät
verkstekniker igen och nu kommer 
den nya generella certifieringen 
tillbaka med full kraft. Routing och 
Switching utgör själva fundamentet 
inom datakommunikation.
	 Vi har under året sett bland annat 
CCNP certifieringen förnyas och bli 
3 nya fräscha kurser med en heltäck-
ande inriktning från planering och 
design till installation, verifiering, 
dokumentering och felsökning. Det 
är viktigt att titta på helheten då 
kraven på ditt nätverk i dag är större 
än någonsin. Data, Tal och Video ökar 

behovet av kapacitet, säkerhet och 
flexibilitet i nätet på ett sätt som gör 
att vi måste se nätverket i ett helhets-
perspektiv.
	 Vi kommer att köra ICND1 flera 
gånger under hösten med första kur-
sen redan i augusti. Samma sak med 
ICND2.
	 De nya kurserna, ROUTE, SWITCH 
och TSHOOT kör vi igång med i början 
av september.
	 Missa inte vårt erbjudande på de 
nya kurserna på sista sidan. Gå in på 
www.fastlanenordic.com och boka 
redan nu.	  ■
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MultiStore och Multi-Tenancy.
NetApp lanserar nya koncept.

MultiStore
NetApp har kommit med ett koncept  
som gör att man kan dela upp en fysisk 
lagringsenhet i flera logiska enheter.
	 Ett effektivare resursutnyttjande av 
gjorda investeringar blir resultatet. Ta 
tex en kommun som har en adminis-
trativ domän och en skoldomän. Båda 
skall finnas till parallellt men ej kunna 
nå varandras data. Tidigare har det 
krävts två separerade fysiska enheter. 
Nu behövs det en fysisk utrustning 
som man delar upp logiskt.
	 Multistore är kostnadseffektivt för 
en outsourcing-verksamhet då man 
kan ha upp till 64 logiska enheter på 
en fysisk utrustning.

Multi-Tenancy
Begreppet ”En applikation, En server, 
En disk” har länge varit den säkra 
vägen att gå. Dvs ett fysiskt stuprör 
från servern, via nätverket ner till 
datalagringen.
	 Det har varit en kostnadskrävande 
väg. Samarbetet mellan Cisco, NetApp 
och VMware har öppnat upp nya och 
mer kostnadseffektiva möjligheter. 
	 Med Multi-Tenancy konceptet bry-
ter man ner den fysiska strukturen 

för att i stället bygga upp den logiskt. 
VMware delar ut VMs till olika företag 
eller delar av företag. Data transporte-
ras sedan via Ciscos nätverksproduk-
ter ner till NetApps lagringsenheter. 
En fysisk lagringsenhet delas upp i 
max 64 virtuella lagringsenheter. Allt 
detta sker med bibehållen säkerhet 
och maximal tillgänglighet.
	 NetApps bidrag till Multi-Tenancy 
konceptet är MultiStore.

Implem. Secure Multi-Tenancy (ISMT v 1.0)
Vår nya kurs Implementing Secure Multi-
Tenancy ger en detaljerad förståelse 
för hur man integrerar NetApp Multi-
Store, Cisco Unified Computing 
Systems, Cisco Nexus 1000v-switchar

och VMware vSphere för att skapa 
en säker Multi-Tenant miljö. NetApp 
MultiStore fungerar som lagrings-
plattform för Multi-Tenancy och Cisco 
UCS fungerar som hårdvaruplattform 
för VMware vSphere med Ciscos 
Nexus 1000v som en viruellt intelli-
gent switch.
Dessa produkter ger tillsammans:
-	 Säkra isolerade logiska stuprör med 

självständiga säkerhetsmodeller.
-	 Garanterad QoS för kritiska tjänster 

och applikationer.
-	 Väldigt tillgänglig redundant arki-

tektur.
-	 En administrativ supportmodell 

som definierar accessnivån för 
operatörerna.	  ■

Eller också tar du fram din laptop.
All information finns även tillgänglig på vår hemsida. På  
www.fastlanenordic.com kan du läsa allt om våra kurser, 
tider och priser. Det aktuella kursschemat är alltid uppda-
terat. När du bestämt dig för vad du vill gå är det bara att 
boka direkt. Du kan även ladda ner det här nyhetsbrevet 
och läsa fördjupningar på några om artiklarna.

Fast Lane har tagit fram en 
iPhone-app där du kan se 
och boka alla våra kurser. 

Du kan läsa våra kursbe-
skrivningar, förkunskaps-
krav, mål och innehåll. Du 
finner datum och priser på 
alla våra kurser, hela värl-

den över och det finns en 
automatisk koppling till vårt 
bokningssystem. 
Så passa på i sommar och 
kolla in våra nya kurser när 
du ligger i hängmattan. 
Leta bara upp Fast Lane 
Class Locator i App store. 
Den är gratis.	 ■

Bär med dig schemat.
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Då kan du testa dig i vårt Learning 
Center. Det hittar du, som allt annat 
när det gäller Fast Lane, på nätet. På 
fastlane-community.com hittar du 
både fria utvärderingstester, forum 
och kunskapsbank.
	 Fast Lane Community Site har 
utformats med våra elever och sam
arbetspartners i åtanke. Det är en 
gateway till ett stort urval av profes-
sionella resurser. 
	 Vi erbjuder lärande som går utanför 
klassrumsupplevelsen med en mängd 
funktioner. Det är ett enkelt sätt att 
testa sina kunskaper och komma i 
kontakt med andra kursdeltagare och 
våra instruktörer.

På Online Forum finns möjlighet att 
diskutera allt från examensförbere
delser, komplexa frågeställningar, 
kurser du kan ha nytta av, karriärval 
och teknisk information. 
	 Våra instruktörer finns ofta med 
på forumet och hjälper till med sina 
specialkunskaper.
	 På Learning Center får du tillgång 
till en mängd tester som du kan an-
vända till att utvärdera din nuvarande
kunskapsnivå eller förbereda dig 
för certifieringstester på Cisco och 
NetApp.
	 För att få tillgång till allt detta 
behöver du bara registrera dig på 
www.fastlane-community.com.	  ■

Vill du testa din kunskap?

Logga in på fastlane-community.com

Addskills, 
KRAFT OCH INSPIRATION SOM SYNS 

Vi på Fast Lane är glada att kunna 
tillkännage ytterligare ett nytt 
partnerskap som förstärker både vår 
produktportfölj och säljkraft. 
	 Addskills (fd Jönsson & Lepp) är 
Sveriges största Microsoft utbild-
ningspartner med ett stort urval av 
kurser för systemutvecklare, IT-tekniker, 
IT-användare och projektledare. Add-
skills utbildningskoncept kombinerar 
pedagogiskt skickliga kursledare med  
gedigen praktisk erfarenhet, lösnings
orienterade utbildningar och först-
klassigt utbildningsmaterial för att ge  
våra kunder marknadens bästa resultat. 

Företaget grundades 1990 och finns 
representerat i Stockholm, Göteborg, 
Malmö, Uppsala och Linköping med 
utbildningar över hela landet. 
	 Addskills är en Microsoft Gold Cer-
tified utbildningspartner, EPiServer 

utbildningspartner samt ett testcen-
ter för VUE. 
	 Företaget har 40 medarbetare och 
ett omfattande nätverk av externa 
kursledare. Du kan läsa mer om före-
taget på www.addskills.se	  ■

PARTNERPORTR ÄT TE T

Vi vill gärna slå ett slag för vårt
digitala nyhetsbrev. Om du inte
redan får det kan du registrera dig
på www.fastlanenordic.com

Fast Lanes Newsletter började sändas 
ut 2006 när vi startade. Sedan snart 
ett år har vi en leverantör som via 
webben ger oss obegränsad möjlig-
het att själva producera och distribu-
era våra nyhetsbrev.	 Nyhetsbrevet 
kommer en till två gånger per månad

och är ett enkelt sätt att kommunicera 
ut nyheter. Vi berättar om nya kurser 
från Cisco och NetApp, Events och 
Erbjudanden.
	 Också andra typer av information 
som länken till Fast Lane Community 
site, White Papers och kommande 

kurser med och utan startgaranti är 
med.
	 Idén är att ha en kort enkel kom-
munikation som är läsvärd och kul. 
Fast Lane Newsletter skall vara en 
trevlig läsning och finnas tillhands när 
du behöver informationen.		  ■

Nyheter direkt i mailen.
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Trevlig semester 
önskar vi på Fast Lane.

Vi har öppet hela sommaren.
Om du undrar över något är det bara att ringa. Våra kurser börjar igen i mitten 
av augusti. Då kan du bl a gå ICND1, ICND2, CNOW, ACESM och DESGN. 
På www.fastlanenordic.com kan du läsa allt om kurser, tider och priser. 

Uppgradera din CCNP. Boka innan 31 juli med rabatt.
Som du kunde läsa på sidan fyra kan du bara ta de gamla CCNP-testerna fram till den 31 juli i år. Testerna är giltiga i tre år.

Har du tagit delar av det gamla CCNP-tracket, dvs BSCI, BSMSN, ISCW eller ONT eller behöver börja om från scratch? 

Köp en av de nya kurserna i CCNP och få testet på köpet.	 Pris 19.900:-

Köp två av de nya kurserna i CCNP och få två tester på köpet.	 Pris 37.500:-

Köp alla de tre nya kurserna i CCNP och få tre tester på köpet.	 Pris 52.500:-
Boka innan 31 juli. All information finns även tillgänglig på vår hemsida. På www.fastlanenordic.com kan du läsa mer och boka.


